
Zarządzenie nr 17/2021 
Wójta Gminy Chmielno 
z dnia 24 lutego 2021 r. 

 
w sprawie ogłoszenia wyników otwartego konkursu ofert na wsparcie realizacji zadań 
publicznych Gminy Chmielno w 2021 r. realizowanych przez organizacje pozarządowe 
i podmioty wymienione w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie 
 

 
Na podstawie art. 15 ust. 2h i ust. 2j ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 1057) oraz uchwały nr XX/209/2020 Rady Gminy 
Chmielno z dnia 4 listopada 2020 r. w sprawie przyjęcia rocznego programu współpracy Gminy 
Chmielno z organizacjami pozarządowymi i podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 
24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku  publicznego i o wolontariacie na 2021 rok oraz zarządzenia 
nr 1/2021 Wójta Gminy Chmielno z dnia 4 stycznia 2021 r. w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu 
ofert dotyczącego zlecenia realizacji w 2021 r. zadań publicznych w formie wsparcia organizacjom 
pozarządowym oraz innym podmiotom uprawnionym, prowadzącym działalność pożytku publicznego 

Wójt Gminy Chmielno 
zarządza, co następuje: 

 
§ 1 

1. Udziela się dotacji na wsparcie realizacji zadań publicznych Gminy Chmielno w 2021 r.                                         
w następujących zakresach: nauka, edukacja, oświata i wychowanie, kultura, sztuka, ochrona dóbr 
kulturowych i dziedzictwa narodowego, wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej, działalność 
na rzecz osób niepełnosprawnych, działalność na rzecz osób w wieku emerytalnym organizacjom 
pozarządowym i podmiotom wymienionym w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o 
działalności pożytku publicznego i o wolontariacie. 
 

2. Wyniki otwartego konkursu ofert, zawierające nazwę oferenta, nazwę zadania publicznego oraz 
wysokość przyznanych środków stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 
 

 
§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Wójt Gminy 
Michał Melibruda 

 

 

 

 

 

 



Załącznik do 
Zarządzenia nr 17/2021 
z dnia 24 lutego 2021 r. 

 

Zadanie nr 1. „Nauka, edukacja, oświata i wychowanie” 
 

Lp. Nazwa oferenta Nazwa zadania Przyznana kwota     
dotacji w zł 

1 Stowarzyszenie „Aktywna 
szkoła w Chmielnie” 

Organizacja zajęć pozalekcyjnych 
zapewniających edukację dzieci i 
młodzieży w zakresie działalności 
na rzecz ochrony środowiska. Pro-
jekt ekologiczny "Dzieci kontra 
śmieci" 

2 400 

2 Stowarzyszenie „GD" KLOCKOWE L-MASZYNY - warsztaty 
techniczne dla dzieci 

600 

ogółem 3 000 

 
 
Zadanie nr 2. „Kultura, sztuka, ochrona dóbr kulturowych i dziedzictwa narodowego” 

Lp. Nazwa oferenta Nazwa zadania Przyznana kwota 
dotacji w zł 

1 Kółko Rolnicze Koło Gospodyń 
Wiejskich w Kożyczkowie 
„Kożyczkowianki” 

Kożyczkowskie pożegnanie lata 2 900 

2 Polskie Stowarzyszenie „Baśki” Otwarte Mistrzostwa Chmielna w 
grze karcianej „Baśka" o Puchar 
obchodów 800-lecia Chmielna 

2 400 

3 Koło Gospodyń Wiejskich w 
Miechucinie 

Kultywowanie tradycji plecenia 
wianków na zakończenie oktawy 
Bożego Ciała i Noc Świętojańską 

1 250 

4 Stowarzyszenie „Aktywna 
szkoła w Chmielnie" 

Opracowanie materiałów 
promujących Gminę Chmielno a w 
szczególności jubileusz 800-lecia 
Chmielna - nakręcenie spotu 
filmowego 

7 000 

5 Stowarzyszenie Katolickie 
Dzieło  św. Apostołów Piotra i 
Pawła w Chmielnie 

Usłyszeć Chmielno 12 000 

6 Lokalna Grupa Rybacka Kaszuby Dawne Chmielno. Kalendarz 2022 7 500 

7 Stowarzyszenie „GD" Zdalne warsztaty modelarskie 
dziedzictwa architektonicznego 

300 



8 Stowarzyszenie „Młodzieżowa 
Orkiestra Dęta Łapalice" 

Muzyka na kartach historii 4 000 

ogółem 37 350 

 
Zadanie 3. „Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej” 

Lp. Nazwa oferenta Nazwa zadania Przyznana kwota 
dotacji w zł 

1 Stowarzyszenie Wrotkarskie 
„Gdańskie Lwy” 

Warsztaty wrotkarskie 2 000 

2 Klub Sportowy „Damroka” Szkolenie sportowe z zakresu 
żeglarstwa i piłki nożnej dla dzieci i 
młodzieży z terenu Gminy Chmielno 

19 240 

3 Kółko Rolnicze Koło Gospodyń 
Wiejskich w Kożyczkowie 
„Kożyczkowianki” 

Zajęcia sportowe „Zdrowy 
kręgosłup" dla mieszkańców Gminy 
Chmielno 

2 250 

4 Koło Gospodyń Wiejskich w 
Miechucinie 

Popularyzacja aktywności fizycznej 
wśród mieszkańców sołectwa 
Miechucino 

Oferta odrzucona             
z powodu błędów 
formalnych 

5 Klub Sportowy „Stowarzyszenie 
FLAUTA” 

FLAUTA CHMIELNO KASZUBY 
CUP'2021 Ogólnopolski Turniej Piłki 
Nożnej dla Dzieci z okazji Jubileuszu 
800-lecia Chmielna, pod 
Honorowym Patronatem Wójta 
Chmielna Michała Melibrudy   

2 800 

6 Stowarzyszenie „Aktywna 
szkoła w Chmielnie" 

Organizacja zajęć pozalekcyjnych 
zapewniających zagospodarowanie 
czasu wolnego i rozwój 
zainteresowań sportowych - gra w 
badmintona 

7 000 

7 UKS Akademia Ruchu i Zdrowia 
SAKURA 

Sztuka walki dla każdego 8 960 

8 Uczniowski Klub Sportowy 
„Remus" Miechucino 

Szkolenie zawodników sekcji tenisa 
stołowego UKS „REMUS" 
Miechucino przygotowujących się 
do udziału w turniejach na różnych 
szczeblach rywalizacji. 
Współzawodnictwo sportowe w 

6400 



ramach cyklu turniejów „Wolne 
soboty przy stole tenisowym w 
Miechucinie od skrzata do seniora" 

ogółem  48 650 

 
 
Zadanie 4. „Działalność na rzecz osób niepełnosprawnych”  

Lp. Nazwa oferenta Nazwa zadania Przyznana kwota 
dotacji w zł 

1 Polski Związek Niewidomych 
Okręg Pomorski, Polski Związek 
Niewidomych Koło Powiatowe 
w Kartuzach 

Dzień na zdrowo i sportowo – gra w 
kręgle 

brak środków 
finansowych na 
wsparcie 

2 Kółko Rolnicze Koło Gospodyń 
Wiejskich w Kożyczkowie 
„Kożyczkowianki” 

Przygotowanie poczęstunku 
podczas Jarmarku 
Folklorystycznego i Wojewódzkiego 
Przeglądu Twórczości Kulturalnej 
ŚDS i DPS 

2 500 

3 Stowarzyszenie Osób 
Niepełnosprawnych „Żagiel" 

Olimpiada sportowa osób  
niepełnosprawnych 

2 500 

ogółem 5 000 

 

Zadanie 5. „Działalność na rzecz osób w wieku emerytalnym”  

Lp. Nazwa oferenta Nazwa zadania Przyznana kwota 
dotacji 

1 Kółko Rolnicze Koło Gospodyń 
Wiejskich w Kożyczkowie 
„Kożyczkowianki”  

Przygotowanie poczęstunku 
podczas cyklu spotkań dla seniorów 

3 000 

ogółem 3 000 

 

Zadanie 6. „Przeciwdziałanie uzależnieniom i patologiom społecznym” – brak ofert 

 

 

Chmielno, dnia 24.02.2021 r.                                                                                  Wójt Gminy 

                                                                                                                                Michał Melibruda 


